СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «24» августа  2020 г                                                                                                    №     13

«Об исполнении бюджета

Урукульского сельского поселения

за 3 месяца 2020 года»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урукульского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Урукульском сельском поселении,  Совет депутатов  Урукульского сельского поселения

РЕШАЕТ

    1.  Утвердить   отчет об исполнении бюджета поселения за 3 месяца 2020 года по доходам в

сумме 2 173 562,92 рублей, по расходам в сумме  2 204 829,03 рублей  со следующими показателями;
            по доходам бюджета поселения согласно приложению 1;

            по расходам бюджета поселения согласно приложению 2;

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

  Председатель Совета депутатов                                                                     Сибагатуллин Ж.Р.
    Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Урукульского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 3 месяца 2020 года»

                 от «24» августа  2020г.№13
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Код бюджетной классификации
	Наименование налога (сбора)
	Исполнено за 3 месяца 2020 года

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц
	14942,35

	10503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0

	10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц
	19953,81

	10606033101000110
	Земельный налог с физических лиц
	255281,72

	10606043101000110
	Земельный налог с организаций
	666560,25

	10804020011000110
	Государственная пошлина
	0,0

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	1151,79

	Всего собственных доходов

	957889,92

	20215001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	598198,0

	20215002100000150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетом
	0,0

	20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,0

	20235118100000150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	58101,0

	20230024100000150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,0

	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	559374,0

	Безвозмездные поступления

	1215673,0

	Всего доходов
	2173562,92

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Урукульского сельского поселения

«Об исполнении бюджета поселения за 3 месяца 2020 года»

От «24» августа 2020 год №13

Расходы

бюджета поселения за 3 месяца 2020 года

	Наименование
	Раздел, подраздел
	Сумма рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	0100
	1225961,21

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	105 008,69

	Функционирование представительного органа
	0103
	49299,20

	Функционирование исполнительных органов власти
	0104
	1016159,67

	Обеспечение деятельности финансовых органов
	0106
	55493,65

	Другие общегосударственные вопросы

	0113
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0203
	58101,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	58101,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	845152,51

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных  ситуаций
	0309
	269093,27

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	0,0

	Сельское хозяйство
	0405
	0,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	651673,55

	Благоустройство
	0503
	651673,55

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	2204829,03